Kdd
116000
120005

170503
188001
190600
199000
211000

211001

220502
240000
240003
245301
250101

267003

200500na
2SL001
40001na
500100na
901001NA

998000NA

AVUO001/AUCB13
BAZ1006 pepa

BJJD3

BJJD4

BJT096L
BJT097L
BJT26
Cl001
CO-805-005
CO1645
CO1739
CO1740
C0361
CO05000

C0540

C0O805013
C0833
C0879

C0939
DE0635

Nazev

guma na tfmeny
pods.decka Tattini
bila

tfasné pvc

obal

deka bederni
Cabraka na usi
chranic zadni

chranic¢ zadni
Profi jump

nasada na vidle
kartac

kartac

Slahoun na bi¢
vesta Horka Elite

rukavice Liké
action

otéze

lahev kan
Cabraka

triko

laso
samolepky-
zrcétko, mini
samolepky
mikina

koSile
JackDaniels 3
kosile
JackDaniels 4
halenka Roper
halenka Roper
halenka Roper
vesta

kosile Brooks
paka korekéni
mikina Pullman
mikina Pullman
ohlavka

cedule plastova

feminke
podbradni

koSile Wyoming
voditko Hamilton
obal na ocas

Sampon
Continental

halenka

2014 /07
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Cena
33,00 K¢/ks
476,02 Ké/ks

71,43 Kc/ks
214,00 Ké/ks
475,64 KE/ks
160,00 K¢&/ks
226,67 Kclks

254,05 Kélks

99,11 Ké/ks
110,00 K&/ks
109,30 K¢&/ks
25,00 Ke/ks
710,00 K&/ks

250,00 Kélks

510,31 K&/ks
80,00 Kc/ks

4,50 K¢/ks

55,20 K¢&/ks
276,85 Kélks

558,69 Kc/ks

558,69 Kc/ks

558,68 Kc/ks
558,68 Kc/ks
319,26 Ké/ks
680,26 Kc/ks
685,43 Kc/ks
775,46 K&/ks
453,95 Kc/ks
453,95 Kc/ks
321,17 K&lks
77,61 K&/ks

73,68 Kc&/ks

171,00 Ké&/ks
313,10 K&/ks

74,01 K&/ks



Kdd

DE1059
DE1301
DE2011

DE2011
DE2012

DE2061

DE2122
DE2903
DE3344
DE3573 pepa
DE3791
DE3792
DE3795
DE4808

DES5099

DE5111 pepa
DE5171
DE5251
DE5639
DE6004
DE6032
DE6033
DE6060
DE6062
DE6079
DE6089

DE6129

DE6140
DE6228
DE6234
DE6312
DE6322
DE6433
DE6433
DE6457
DE6464
DE6465
DE6480
DE6480
DE6482
DE6484
DE6485
DE6632
DE6932

Nazev

kryt guma
rukavice
ponozky
ponozky
ponozky

halenka sedlo
NewYork

ohlavka
samolepka
rajtky
plasténka
hacek, kopytak
kartac

kartac

Sampon

klesté mutifunkéni

boty

bandaz
bandaz
ohlavka Jeans
obal ocas
ohlavka

konik plys
ohlavka Karo
ohlavka

konik klicenka
prsten

ohlavka z
dobr.10/2009

ohlavka

karta¢ HKM
ohlavka
kovova stérka
hibilko

gumky v boxe
gumky

manas

masle

ozdoba vlasy
kartac

kartac

gumové hibilko
hacek, kopytak
stérka

ohlavka Bali
ohlavka

2014 /07
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Cena

5,07 K&lks
143,75 K¢/ks
55,70 K¢/ks
45,33 K&/ks
45,33 K&lks

164,45 K¢&/ks

143,00 K¢&/ks
20,54 K¢&/ks
255,88 Kc/ks
156,62 K¢&/ks
42,47 K&lks
74,70 K&/ks
74,70 K¢&/ks
110,60 K¢&/ks

70,82 Ké/ks

206,69 Kc/ks
205,36 K&/ks
269,95 Ké/ks
236,79 Kélks
91,14 Kc/ks
58,24 K¢&/ks
132,68 Kc/ks
105,01 Ké&/ks
45,38 Ké/ks
152,34 K¢&/ks

166,55 K¢&/ks

140,79 K¢&/ks
81,15 Ké/ks
39,92 Ké/ks
66,56 K&/ks
55,99 Ké/ks
19,75 Ké/ks
15,12 K&/ks
65,34 K&/ks
88,24 Kc/ks
109,50 Ké&/ks
99,41 K¢&/ks
65,03 K&/ks
65,03 K¢&/ks
30,61 Ké/ks
65,03 K&/ks
117,92 K&/ks



Kdd
DE8555
DE9222
DE9311
DE9321
DE9712
DE9722
F115900

F140501
F140502
F180300

F180301
F201191
F210000

F210001

F210001
F210002
F210003

F220010
F235001
F267001
F400100
F400108
F510099
F510100

F602035 pepa
F700020
F700021
F700022
F700046
F700088

F700110

F700385
F700860
F700860

F702640

F703408
F705760
F707425
FECLOO1

Nazev

ohlavka

bunda

pFivések na klice
privések na klice
ubrousky
ubrousky

gumy do tfrmenu

feminek k
nanosniku

feminek

Slehoun na bi¢
15cm

Slehoun na bi¢
25cm

guma do tfmend
chrani¢ pfedni
PVC

chranic¢ zadni
PVC

chrani¢
chrani¢
chranic

gka do staje na
uvaz

kopytak

rukavice Liké
Hexagon

deka letni

deka
NortonAntifly

ohlavka

ohlavka Equi-
theme

udidlo

hibilko

hibilko kulaté
hibilko plast
hiebinek

hacek, kopytak
karta¢ s poutkem

repelent

ndz

ndz

karabina na otéze

sada brana
gel.bandaz
pasta obuv
klesté

2014 /07
2
1
1
3
1
3
1

1
1
10

_
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Cena

137,90 Ké&/ks
271,58 Kélks
16,69 K&/ks
16,49 K&/ks
20,60 K¢&/ks
22,24 Kc/ks
32,30 Kc/ks

90,13 K¢&/ks
90,13 Ké/ks

24,40 K&/ks

27,38 K&/ks
19,04 K&/ks

336,14 Kélks

236,14 K&/ks

336,14 Kélks
840,34 K&/ks
644,50 K¢/ks

21,41 K&/ks

242,52 K&/ks
394,24 Kélks
186,70 K¢&/ks
200,77 Ké/ks
200,50 K¢&/ks

302,53 Kélks

8,37 K&lks
8,26 Kélks
7,12 K&/ks
14,01 K&/ks

37,41 K&/ks

4,83 Kclks
33,00 Ké&/ks
36,01 Ké/ks

24,10 Ke&/ks

192,86 K¢/ks
367,26 K&/ks
111,50 K¢&/ks
170,00 K¢&/ks



Kdd
FEHKO001

FEHKO002
FEHKO002

IM204

KE-001
M002300
M242773
M24584

M24988

M24988
M24989
M24989
M25210
M252371
M252371
M252704
M252704
M252745
M252745
M25282
M252981
M252982
M25300
M25300
M25300
M25460
M255910
M2566401
M2566401
M258400
M25901
M259104
M460011
M659195
M93130
MOO03

MOO06
NO01014
NO01031

NOO01033
NOO01062
NO1030
NO15514
NO1552

Nazev

nuz na kopyta
ndz na kopyta
nuz na kopyta

samolepka
Golden

sirky

Sroubky

zvony s koz.
kopytak, hacek

nohy plast-predni

plast noha
nohy plast-zadni
plast noha
udidlo show
paka zdobena
paka

paka training
paka training
paka

paka training
paka zdobena
paka zdobena
paka zdobena
paka zdobena
paka zdobena
paka training
paka zdobena
paka

paka

paka

kolecka ostruhy
ostruhy

ostruhy show
vidle

obal ocas

slaid
kniWestJezdéni

knihaKonéNelzou

houba

pl.drzak na
klobouk

stojan

drzak kl. do auta
drzak klobouk
kSiltovka Justin
ksiltovka

2014 /07
4

43

72
289
23
54

17
26

33

35
26
24

N = =2 N A N

Cena

47,90 Kc/ks
47,90 K&/ks
47,90 K&/ks

4,50 K&/ks

2,21 K&lks
13,00 K&/ks
66,88 Kc/ks
28,63 K&/ks

179,74 Ké/ks

185,21 K¢&/ks
158,17 K&/ks
161,00 K¢&/ks
240,09 K&/ks
122,55 Ké/ks
103,96 K&/ks
200,28 K¢&/ks
132,86 K¢&/ks
103,96 Ké/ks
132,86 Kc&/ks
119,35 K&/ks
322,38 K&/ks
322,38 Kélks
282,08 Ké/ks
309,63 Kélks
132,86 K¢/ks
309,63 Kélks
292,54 Kélks
200,87 Ké/ks
204,32 Ké/ks
10,41 K&/ks
152,45 Ké/ks
152,45 K¢/ks
112,51 K&/ks
88,33 Kc/ks
377,59 K&/ks
176,76 K&/ks

121,29 Ké&/ks
32,10 K&/ks
157,06 K¢&/ks

161,34 K&/ks
315,42 K&/ks
211,07 Ké/ks
175,89 K¢/ks
221,26 K&/ks



Kdd
NO15522

NO1563
NO1564

NO23010

NO23212

NO37307
NO37502

NO90327

NO95017
NON2420
NON2501
NON2502
NON4010201
02487
P31900941
PA100
PE-001
PE-002
S106
SA360G177
s$a602709
s$a602709
SC17999
SLS3006

SLS3008 pepa

sls3014
SS501
SS210
SSF02
SSTO1
SSWG19
SSWG75
UMMOO00162
VY002
W73101
W90001
W99000
W99106
WE-3700-N
WE-BT-5984
We-flag11
weJC8
WE-RE-8
WE3500

Nazev

kSiltovka Justin
Cepice
Cepice

privések kliCenka

pFivések kliCenka

prezka
prezka

naramek s
motivem

védro

pasek

pasek

pasek

opasek détsky
udidlo

auto

ohlavka uzdecka
krabi¢ka bolo
krab. na mince
boty
kondicionér
samolepka
samolepka
polstr do pfilby
ohlavka
ohlavka
ohlavka
odznak
naramek
lapa€ ozdoba
triko

pasek

pasek

udidlo western
triko

Spicky

koncho
vlajeCka
bumerang
fetizky

bolo

vlajka
nausnice
prezka

Satek US

2014 /07

—_

= N 0 O -~ W =2 -

—_
- N

60

—_
N'\)_\A

= = N

= N O = N =2

22

2

Cena

149,51 K¢&/ks
221,26 Kélks
306,86 Kclks

175,89 Kc/ks

98,20 K¢/ks

160,29 K¢&/ks
452,38 Kc/ks

325,40 Kélks

212,70 K&/ks
438,35 Ké/ks
723,60 Ké/ks
672,24 K&/ks
228,28 Ké/ks
579,84 K&/ks
211,00 Ké/ks
152,00 K¢&/ks
14,70 K&/ks
53,00 K¢&/ks

286,86 Kc/ks

29,94 Kc/ks
45,19 Kc/ks
59,23 K¢&/ks
45,19 K&/ks
8,70 Kclks
206,90 K&/ks
86,89 Kc/ks
236,96 Kclks
343,76 K&/ks
322,28 Ké/ks
301,35 Ké/ks
126,38 Kc/ks
114,96 K¢&/ks
20,40 K&/ks
127,73 Ke&/ks
98,99 K¢/ks
75,75 K&/ks
200,65 K&/ks
140,63 K¢&/ks

35,12 K¢/ks



Kdd

WE3650N
WE3669N
WE3700N

WEBD10
WEBD10

WECG990

WECN10
WECN19
WEE2307
WEE2315
WEFCTAIL
WEJC7
WEKR994
WEKR994

WEKR994
WEOC228

WEOC237

WERE11
WERH20
WERH21
WERH23
WET421
WETHC2
wets367
WPTO001
WPTO003
WPT004
ZHO001

Nazev

fetizky
fetizky
fetizky
opasek
plata

keramika-(boty ?)

nahrdelnik
nahrdelnik
nausnice
nausnice
pérka
nausnice
nausnice
prsteny

prsteny/nausnice

pasek

pasek-
uvazy,ozdoba
klobouk

prezka

pasek, naramek
pasek, naramek
pasek, naramek
Satek

kryt

triko

prezka

privések
klicenka
trenazér

2014 /07

11
8
12
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Cena

73,51 K&/ks
74,71 K&/ks
74,71 K&/ks
301,31 K&/ks
273,31 K&/ks

97,92 Kc/ks

155,96 K¢/ks
150,30 Ké&/ks
221,61 Ké/ks
97,58 Kc/ks
6,73 K&lks
134,86 K¢/ks
74,87 K&/ks
74,87 Kclks

152,98 Ké/ks
119,14 K¢&/ks

138,00 K&/ks

314,59 Ké/ks
457,09 K&/ks
714,39 Ké/ks
625,12 K&/ks
174,61 K&/ks
161,66 K&/ks
126,38 K¢/ks
100,00 Ké&/ks
28,00 Ke/ks
28,00 K¢&/ks
5 136,08 K&/ks



Kod Nazev Ekoinf Sklad Poznamky Inv. +/- 2010/01

100000 Zcela chybéjici polozky J.Prochazka - 2009 / 10

120000 decka Tattini 1 0 0
120009 decka Tartan 1 0 0
201401 kamase 0

210002 chranice Profi 1 0 0
230008 mazani Parisol 2 0
300519 NH gel 3kg 1 0 0
C02222 decka Pad Show 0

C0O255 Navajo 1 0 0
C0993 Box na klobouk 1 0 0
DAO1 Colafit 1 0 0
DE1220 rukavice 6 0 0
DE1602 prilba 2 0 0
DE5051 boty $nérovaci pérka 1 0 0
DE5851 rajtky Stripy 1 0 0
DE6044 uzdecka 1 0 0
DE6054 klicenka konik 4 0 0
DE6507 kartac 1 0 0
DE7900 decCka odp.deka 1 0 0
DRO10 pasta hrejiva 2 0 0
E200000 otéZe west 1 0 0
E500001 ostruhy Feeling 2 0 0
F201400 bezp.trmeny 1 0 0
F207000 podlozka,ang.sedlo 1 0 0
F401151 deka odpocovaci 1 0 0
F700007 Putz box 1 0 0
F700150 gumove rukavice 4 0 0
F700420 dérovac na kuzi 2 0 0
F802041 uzdecka s zinémi 1 0 0
F917010 termoboty ET 1 0 0
F920534 ostruhy nerez 1 0 0
F978011 vesta ET 1 0 0
FA3001410 Leather condicioner 1 0 0
GEKO095 west.obuv 1 0 0
JS003 samolepky velké na 4 0 0

auto

KH100 Chapsy Reining 3 0
M19390 vozik na 1 sedlo 5 0
M30948 decka neopren s 2 0 0
M70870 vozik na 2 sedla 1 0 0
M721850-1 Zlab s uchem 1 0 0
NH570191 NH standard 5kg 1 0 0
NH570719 NH gel 1kg 1 0 0
NO1062 drzak klobouk 1 0 0
NO15090 kSilt.Justin 1 0 0
NO3004049 opasek Nocona 1 0 0
NO8012 pfezka 1 0 0



Kéd
NON2441601
NON25018
NON30120
S104LAC
SS003
§S020
SS055
§$S092
S§S302
SST5126
SSWBO01
STZ02 / TZ02
UMWRO00020
UMWRO00200
W30000
W70002
W70005
WE-BFF-31W
WE-HA-21BR
WE-HA-44
WI250760

Nazev

opasek

pasek

opasek

boty Lakotas

koSile Jeremy
koSile Gibson
klobouk Jack
klobouk Bany
bunda Eaysrider
pasky na ostruhy
boty west

uzdecCka s Celenkopu
Rifl. Wrangler
pfezka Wrangler
tfmeny west
west.obuv 2901
west.obuv KO75
klob.Gambler White
klobouk Wool brown
klobouk Wool
navajo

Ekoinf Sklad Poznamky
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276,35 K¢
621,84 K¢
518,09 K¢

Inv.
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2010/01



Cena

399,60 K¢
385,00 K&

405,22 K¢
75,45 K&
533,72 K¢

766,90 K&
805,97 K¢
470,67 K¢
108,18 K¢
476,38 K&
679,48 K¢
825,51 K¢
568,68 K¢
16,72 K¢
53,47 K&
442,29 K¢
350,00 K¢
376,98 K¢
481,56 K¢
353,91 K&
793,79 K¢
719,99 K&
338,20 K¢
28,16 K&
88,16 K&
804,47 K¢
449,64 K&
519,83 K¢
333,17 K&
377,89 K¢
2 150,42 K¢

90,00 K&

2 400,00 K&
394,17 K¢

331,99 K¢

1 660,88 K¢
334,81 K&lks

334,81 K&lks

495,18 K¢



Cena
434,44 K¢
595,20 K¢
432,58 K¢

2 420,00 K&
566,64 K¢
663,17 K¢
302,20 K¢
780,54 K¢

341,54 K¢
1615,90 K&
653,57 K¢
986,87 K&
684,41 K¢
591,60 K¢
1499,80 K&
1 599,80 K&
276,35 K¢

518,09 K¢
947,46 K¢
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	2009_10

